2

Финансовый  отдел
администрации Первомайского района

П Р И К А З

« 12  »    января  2017 г.                                                                       № 2
Об утверждении Порядка взаимодействия финансового отдела администрации Первомайского района с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Во исполнение пункта 11 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 28.12.2016), утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367, приказываю:

1. Утвердить Порядок взаимодействия финансового отдела администрации Первомайского района с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
         2. Возложить исполнение обязанностей по исполнению контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на ведущего специалиста финансового отдела администрации Первомайского района Алехину Марину Владимировну, на заместителя начальника финансового отдела администрации Первомайского района Петрову Ирину Ивановну.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник финансового
отдела                                                                                       Н.Н. Моисеева